
2021 年 6 月吉日 

ご担当者様 

聖和学院中学校・髙等学校 

校長 佐々木 富紀子 

塾の先生方対象 学校説明会のご案内 
謹啓 

初夏の候、先生方におかれましては ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本学院の教育に

深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 このたび塾の先生方対象の学校説明会を開催し、わくわくする「学び」や「気づき」に恵まれた学院生活の一

端をご紹介させていただきたく存じます。つきましてはご多用のところ恐れ入りますが、ぜひご来校くださいま

すようお願い申し上げます。 

最後になりましたが、先生方のご健勝をお祈りしております。時節柄、くれぐれもご自愛くださいませ。 

                                             敬具 

記 

聖和学院中学校・髙等学校 学校説明会 

 

 

◆会場  聖和学院中学校・髙等学校（逗子市久木 2-2-1）  

◆内容  1. 聖和学院の教育 

     2. 生徒によるプレゼンテーション 

3. 卒業生によるプレゼンテーション 

4. 聖和学院の現況・入試要項 

5. 質疑応答 

※ 終了後、ご希望者を対象に施設見学の時間を設けます。 ※JR 逗子駅より徒歩 8 分 

◆申込み Google form                   ※京急逗子・葉山駅より徒歩 10 分 

【URL https://forms.gle/uhDgCJrU5qteGkvx7】      

または Fax【046-873-5500】にて、                    Google form  

     7 月 10 日(土)までにお申し込みください。                QR コード ⇒  

◆問合せ 聖和学院中学校・髙等学校 広報 Tel【046-871-2670】   

    

以上                      

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

切り取らず、このままお送りください                 送信先 Fax【046-873-5500】送付状不要 

 

ご出欠（いずれかに〇をご記入ください） ご出席【     】 ／ ご欠席【     】 

貴塾名  ご担当先生 ご芳名  

ご住所  お電話番号  

7 月 14 日(水)10 時 00 分～12 時 00 分 

 

ご出欠連絡票 



 


